
Waking our world more productive

h6H i-'/o o-if

Unde Gas 8.s.

a zákazník

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Lázeňský dům Bertiny lázně 
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

Smlouva o dlouhodobém pronájmu

Čfslo smlouvy 

363198423
Datum vystavení 
07.12.2021

číslo zákazníka 

520311580

DlčiikunBK

CZ25ira896
Ičxétezi^

25179896

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších distribučních prostředků na technické 
plyny;

1 Nájemce získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného nájemného právo užívat typ Lahve či jiného Distribučního 
prostředku pronajímatele v počtu a po dobu určené níže v článku 14.

2 Nájemné uhradí zákazník v hotovostí, kartou na platebním terminálu v Prodejním místé Unde nebo bezhotovostním 
převodem v den splatnosti uvedeném na faktuře, a to předem na celou dcAu n^mu.

3 Pronajaté Distribuční prostřed!^ mohou být poid^ jen k odběru Plynů od pronajímatele, popřípadě od dodavatele 
povéřďného pronajímatelem.

4 Náklady na obsluhu pfi plnění Plynem, údržbu, servis, předepsané tlakové zkoušky Distribučních prostředků nese 
pronajímatel.

5 Po skončení Smlouvy (nebude-li uzavřena nová smlouva) bude ričtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě 
platných sazeb pronajímatele, dokud Distribuční prostředky nebudou vráceny příslušnému Prod^nímu místu Unde. 
Období pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, i), užívání Lahví bez tzv. obrátlqr, počíná běžet 
3 měsíce před skcmčením Smlouvy.

6 V případě ukončení Smlouvy během doby, za kterou Je uhrazeno dlouhodobé nájemné, není pronajímatei po\4nen 
uhradit nájemci jakoukoliv částku ze zaplaceného nájemného.

7 Pronajímatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud nájemce umožní tfetl osobě užívat pronajaté Distribuční 
prostředky bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele nebo jej plní jinými Plyny než od pronajímatele, nebo 
nájemce pito upozornění pronajímatele užívá pronajaté Distribuční prostředky v rozporu s touto Smlouvou, nebo je-li 
nájemce v prodlení s úhradou nájemného delší než 10 dní.

8 Každá smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě úpadku druhé smluvní strany, nebo při rušení 
druhé smluvní strany s likvidac!.

9 Nájemce se zavazuje, že bude utajovat, nevyužije pro sebe, nesdělí čl nezpřístupní (např. předložením části Smlouvy, 
faiďury, předávacího protokolu aj.) třetí osobě výši nájemného, specifikaci předmětu nájmu a veškeré ostatní 

konkurenčně určitelné, ocenitelné a běžné nedostupné skutečnosti týkajíc! se pronajímatele LDůvěmé informace"), 
které získána základě plnění této Smlouvy. V případě porušení tohoto závazku mlčenlivosU má pronajímateli právo 
okamžitě odstoupit od Smlouvy. Závazek mlčenlivcjsti se nájemce zavazuje zachovávat i po dchu 12 měsíců od 
skončení Smlouvy.

10 Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Všecjbeoné obchodní podmínky Unde pro prodej Plynů a nájem 
Distribučních prostředků (dále jen „Podmínky*). Pojmy uvozené velkým písmenem, jenž nejsou vysvětleny v této 
Smlouvě, mají význam uvedený v Podmínkách. Aplikace obchodních podmínek a jiných dokumentů nájemce na tuto 
Smlouvu je vyloučena, ledaže je pronajimatel výslovně akceptuje prostřednictvím písemného a číslovaného dodatku 
podepsaného oprávněnými zásbjpci smluvních stran.

11 Tato Smlouva se řídí česlq)m právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat věcně příslušný soud mfsíitó příslušný 
dle sídla pronejlmatale. Tato Smlouva je nezávislá na jiných smlouvách uzavřených mezi smluvními stranami, strany 
vyiučLijí aplikaci § 1727 Občanského zákoníku.
#yým podpisem ptolevuje souhtas e !ím, že m Jakýkofiv smluvni metí ři&n t spote^mtl Lindo Gas ae apKKi^í ‘Vioobecnfl obtížní

dlstribudnčh prostJ^dkb*, na Proda^ch mfMch Undo a na wabový<^ siranhá^ httpty/www.6ndft^aa.ea/cs4boten1e8ahteriieo,  pReamŽ xato
znwfm ofMznimfl.

Unde Gas a.s.
U 1324
198 00 Praha 9

Spol. )e zapsaná u Mžsiského soudu v Praze v ^Khodnfm rajští oddS B, vložka 411. Spcd.>' eartkikovaná ďte ISO 9001. IS014001«je osvtdSaní Pespen^jle



Jméno zákazníka: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
£. ^kazníka: 520311580 363198423 07.125021 2/2

12 Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva nebo dr^oda jf měnfcf 51 dc^Ai^lcl v souladu se zákonem 5. 
340/2015 Sb., o registru smluv CZRS“), uveféjněna prostfednictvfm registru smluv, pak jejf uveř^néní podle §3 odst. 
1,2 ZRS, a to jmenovitě výée nájemného a osr^ní úde^e, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.

13 Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že Smlouva je výsledkem j^ldi vz^mného vyjednávání, nájemce 

prohlašuje, že měl možnost ovlivnit jpjí podmíniqr, byl seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumentů, na které 
P«lmtnl^ odkazují, a tudíž se neuplatní ustanovení §1799 a § 1800 Občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných 
adheaiím způsobem.

14 Specifikace typu pronsjfmaných Distribucích prostředků, délka pron^mu a vj^ka nájemného:

Číslo
produktu

Název produktu/ 
SKP/TarIc No.

Počet Počátek Konec
pronajatých smlouvy smlouvy 

kusů

Nájemné/kus

7452000 NÁJEM LAHVE TG-^ MĚSÍCŮ 24
7452200 NÁJEM LAHVE ACE-3 MĚSÍCŮ 1

0-\m.2022 31.03.2022 
01.01.2022 31.035022

Datum 07.12.2021

za Unde Oas a.8. 
Qtnéno/podpls)

za zákazníka 
OmCo/pockiis)


